No Identificación: 8426411012197 
SKU:  CARXXVTXXXXXX191500M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $4,445.52, Tasa: 0.160000, Importe: $711.28 
IEPS: 003, Base: $3,419.63, Tasa: 0.300000, Importe: $1,025.89 

$2,354.42 $1,289.20 $4,708.83

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CATORCE MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 80/100 MXN Total: $14,828.80

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.